
UCHWAŁA  II  / 16  /14 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

22 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie: wyboru  delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 
  Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 
Na podstawie  § 13 ust.1 Statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej- 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 

Wybiera się dwóch radnych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na delegatów  
do  Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej w 
osobach: 
 1.Wojciecha  Jankowiaka 
 2.Tatiany  Sokołowskiej 

 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr   II/ 16 /14 

z dnia 22 grudnia 2014r 
 
 
 
 
w sprawie: wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
Zgodnie z § 13 ust.1 Statutu Związku Województw RP województwa 

reprezentowane są w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw RP przez 

swoich delegatów w osobach: Przewodniczącego Sejmiku Województwa ,Marszałka 

Województwa oraz  dwóch radnych wybranych przez Sejmik. 

Według § 12 ust.1 Statutu Związku kadencja organów pokrywa się z kadencją 

Sejmików Województwa, a więc konieczne jest dokonanie wyboru nowych 

delegatów w liczbie dwóch radnych.  

 
 
 

 
 


